
H27 - mobilní terminál, 1D, WIFI, BT, Android, GPS, NFC
Značka Opticon rozšířila mobilním terminálem H-27 své již tak bohaté portfolio chytrých mobilních zařízení. Přístroj s  funkčností PDA a elegantním
vzhledem je mimořádně vhodný pro mobilní zaměstnance vyžadující efektivní přenos nejrůznějších druhů informací mimo kancelář. Funkce Hot-
swap umožňuje výměnu vybité baterie bez přerušení práce.

Opticon H-27 je mobilní terminál s   operačním systémem Android. Díky
svým konstrukčním vlastnostem je vysoce odolný a ve spojení s  širokou
funkčností umožňuje pracovníkům v  terénu efektivní sběr i distribuci dat.

 
Klíčové vlastnosti:

Android 4.2.2
podpora českého jazyka
Google play
displej Gorilla Glass
vysokokapacitní batrie
vlastnost hot-swap pro výměnu baterie

 

IP krytí 65, odolnost při pádu z 1,5 m.

 
YOUTUBE='yYdiv-lOB8A'
 
 

            

https://www.opticon.com/
http://www.codeware.cz/cs/blog/hotswap-vymena-baterie-za-behu


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n

Ovládání programovatelná tlačítka, skenovací tlačítko, ovládání hlasitosti, ON/OFF

Operační systém Android

Indikace 2 LED (červená/zelená), vibrace

Rozšiřující slot Micro SD Card (SDHC)

Paměť 8GB Flash NAND, DDR2 1GB SDRAM and microSD up to 32GB

Vlastnosti WWAN GSM/GPRS/EDGE: Quad band 850 / 900 / 1800 / 1900 MHz

Vlastnosti WPAN Bluetooth® v4.0

Navigace GPS a-GPS

Typ displeje 4,3" TFT LCD

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Bezdrátová komunikace NFC, Bluetooth®, GPS, WiFi, GSM, GPRS, EDGE

Optické

Snímač čárových kódů Laser

Senzory akcelerometr, magnetometr, gyroskop, fotometr, proximity senzor

Fotoaparát 5 MPix, s automatickým ostřením, s LED bleskem

Elektrické

Výdrž hlavní baterie 8hod

Doba nabití baterie 2hod

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 2860 mAh, 3,7V

Mechanické

Rozměry Šířka: 77mm, Výška: 19mm Délka: 147mm

Barva černá

Váha 244g

Prostředí

Průmyslové krytí IP65

Provozní teplota 0 až 50°C

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací teplota -20 až 70°C

Ostatní

Standardní příslušenství baterie, sluchátka, zdroj, USB kabel, nabíjecí a komunikační kabel USB

Volitelné příslušenství komunikační a dobíjecí jednotka

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

